

INTERPHONE DANMARK APS

FREDERIK 2 VEJ 22
6000 KOLDING

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2017 - 31.12.2017

16. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 26 41 46 01

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 14. juni 2018

Martin Schuh
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 01.01.2017 - 31.12.2017	10
Balance pr. 31.12.2017	11
Noter til årsregnskabet	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Interphone Danmark ApS
Frederik 2 Vej 22
6000 Kolding

CVR-nr.: 26 41 46 01
Stiftet: 20. november 2001
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion

Martin Schuh

Revisor

Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding
Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut

Danske Bank A/S
Riberdyb 26
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at sælge IP-telefoni samt dertil hørende software- og hardwareløsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 39.529, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.099.802 og en egenkapital på kr. 556.510.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2017 - 31.12.2017

<u>NOTE</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
BRUTTORESULTAT	782.269	977.102
1 Personalemkostninger	-519.113	-556.374
2 Afskrivninger	-42.200	-16.250
DRIFTSRESULTAT	220.956	404.478
Finansielle indtægter	73.960	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-61.375	-62.595
Finansielle omkostninger	-179.189	-90.523
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	54.352	251.360
3 Skat af årets resultat	-14.823	-53.854
ÅRETS RESULTAT	39.529	197.506
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	39.529	197.506
DISPONERET I ALT	39.529	197.506

BALANCE PR. 31.12.2017

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	152.549	194.749
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	152.549	194.749
Deposita	100.000	100.000
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	100.000	100.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	252.549	294.749
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	49.079	60.180
Periodeafgrænsningsposter	12.861	13.430
Udskudt skatteaktiv	2.299	7.000
TILGODEHAVENDER I ALT	64.239	80.610
Andre værdipapirer og kapitalandele	356.770	374.514
VÆRDIPAPIRER OG KAPITALANDELE	356.770	374.514
LIKVIDE BEHOLDNINGER	2.426.244	2.284.405
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	2.847.253	2.739.529
AKTIVER I ALT	3.099.802	3.034.278

BALANCE PR. 31.12.2017

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	431.510	391.981
5 EGENKAPITAL I ALT	<u>556.510</u>	<u>516.981</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.593	12.537
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.276.372	2.226.014
Selskabsskat	4.768	53.854
Anden gæld	216.559	224.892
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>2.543.292</u>	<u>2.517.297</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>2.543.292</u>	<u>2.517.297</u>
PASSIVER I ALT	<u>3.099.802</u>	<u>3.034.278</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	507.140	544.563
Andre omkostninger til social sikring	3.408	7.971
Andre personaleomkostninger	8.565	3.840
I ALT	<u>519.113</u>	<u>556.374</u>
Gennemsnitlig antal medarbejdere	1,0	1,0
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	42.200	16.250
I ALT	<u>42.200</u>	<u>16.250</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	10.122	53.854
Årets ændring i udskudt skat	4.701	0
ÅRETS SKAT I ALT	<u>14.823</u>	<u>53.854</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2017	210.999	0
Tilgang 2017	0	210.999
KOSTPRIS PR. 31.12.2017	<u>210.999</u>	<u>210.999</u>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2017	16.250	0
Afskrivninger i 2017	42.200	16.250
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2017	<u>58.450</u>	<u>16.250</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2017.....	<u>152.549</u>	<u>194.749</u>
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 6.

	Indevær- ende år
5 Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	125.000
Saldo ultimo	<u>125.000</u>
Overført resultat	
Saldo primo	391.981
Ændringer i løbet af regnskabsåret	39.529
Saldo ultimo	<u>431.510</u>
Egenkapital ultimo	<u>556.510</u>

Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

- 6 Sikkerheder og pantsætninger**
Ingen

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

2017

2016

7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.